[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2022 года № 57

р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 31.08.2016года № 167

В соответствии со статьёй  144  Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений образования Озинского муниципального района"

постановление администрации  Озинского   муниципального района Саратовской области от 31.08.2016 года № 167
  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений образования  Озинского  муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении  №1 к Положению:

1.1.1. Таблицу 1 изложить  в новой редакции  согласно приложению   к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации  А.С. Максакова

Глава  Озинского

муниципального района                                                      А.А. Галяшкина

НПА подготовили:

Заместитель главы администрации                                                                       А.С. Максаков

Начальник финансового управления

                         Л.А. Сергеева

И.о. начальника отдела по правовому обеспечению
                      О.В. Коныгина

Начальник управления  образования

                         Е.М. Попкова

 Приложение

к  постановлению

18.02.2022г. № 57

Таблица 1

Должностные оклады руководителей  иных учреждений

	№ п/п

	Наименование должности

	Должностной оклад (рублей)

	Группа по оплате труда руководителей

	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Директор,  руководитель филиала
	9022
	8757
	8332
	7908

Верно: Ведущий специалист отдела делопроизводства и технического обеспечения                                                                                   А.А.Аюпова